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 لینک جعلی سهام عدالت 
همچنان قربانی می گیرد

لبرز از شناسایی 2 متهم که با ترفند  رئیس پلیس فتا ا
ارسال لینک جعلی سهام عدالت اقدام به برداشت گسترده از 
حساب کاربران کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان 
گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای استان 
در خصوص برداشت غیرمجاز 2۰۰ میلیون ریالی از حساب 
بانکی اش، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان 
پلیس فتا با انجام اقدامات تخصصی دریافتند متهمان با 
ارسال لینک جعلی سهام عدالت از طریق شبکه های اجتماعی 
از ضعف آگاهی مالباخته سوءاستفاده و با نصب بدافزار در 
تلفن همراهش به اطلاعات بانکی نامبرده دسترسی پیدا کرده 
و از حساب بانکی وی مبلغ 2۰۰ میلیون ریال برداشت اینترنتی 
کرده اند. وی افزود: با پیگیری های تخصصی کارشناسان پلیس 
فتا، هویت یکی از متهمان شناسایی و با ردگیری مخفیگاه او 
در یکی از استان های شمال شرقی کشور، با دریافت نیابت 
قضائی نامبرده و یکی از همدستانش که در زمینه پولشویی با 
وی همکاری می کرد را دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان 
البرز با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی 
تجهیزات الکترونیک مربوط به انجام کلاهبرداری اینترنتی 
کشف شد، اظهارکرد: تحقیقات برای کشف زوایای پنهان این 
پرونده و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. سرهنگ جلیلیان 
در پایان گفت: انتظار می رود کاربران با دقت و هوشیاری بالا 
توصیه های پلیس را سرلوحه فعالیت مجازی خود قرار دهند و 
در صورت بروز هرگونه مشکل در فضای سایبر با کارشناسان 
مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس 

حاصل کنند.

سارق مسلح دستگیر شد
فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق مسلح که اقدام به 
سرقت مسلحانه و خرید و فروش اسلحه در این شهرستان کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ سیدرحمان هاشمی بیان کرد: در پی 
حکم جلب صادره از شعبه بازپرسی کوار مبنی بر دستگیری 
سارق به هویت معلوم به اتهام سرقت مسلحانه و خرید و فروش 
سلاح،  شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با انجام تحقیقات نامحسوس 
و اقدامات فنی مشخص شد متهم در منزل خود در یکی از 
روستا های اطراف کوار مخفی شده است. فرمانده انتظامی کوار 
گفت: ماموران پاسگاه انتظامی با هماهنگی قضائی به محل 
مذکور عزیمت و با رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی وارد 
منزل شدند و متهم را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی دادند. سرهنگ هاشمی با قدردانی از دستگاه قضا 
در برخورد مقتدرانه با مجرمان جرایم خشن، عنوان داشت: به 
طور حتم صدور احکام بازدارنده می تواند تاثیر بسزایی در تنبیه 

مجرمان و خلافکاران داشته باشد.

اعتراف سارق به 45 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق محتویات و 
قطعات خودرو با اعتراف به 45 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
فرج شجاعی، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
محتویات و قطعات خودرو در سطح شهرستان شیراز، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 25 شریف آباد و 
پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: ماموران تحقیقات خود 
را آغاز و با اقدامات فنی و پلیسی، موفق شدند در این خصوص 
یک سارق را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه، وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان 
اینکه متهم در تحقیقات به عمل آمده به 45 فقره سرقت درون 
خودرو و قطعات آن اقرار کرد، گفت: در بازرسی از منزل سارق 
مقادیری اموال مسروقه از قبیل ابزار و شیر آلات، ضبط و باند، 
دستگاه فرز، موتور کولر و... کشف شد. سرهنگ شجاعی افزود: 
چنانچه در سالجاری سرقت مشابهی از خودرو شهروندان 
صورت گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به 
پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز- میدان گلسرخ – بلوار 
شیرودی- کلانتری 2۰ گلسرخ مراجعه و نسبت به شناسایی 

اموال مسروقه خود اقدام کنند.

دستگیری قاتل فراری پس از 7 سال
فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از دستگیری قاتل 
فراری پس از 7 سال متواری بودن در عملیاتی ضربتی پلیس 
خبر داد. سرهنگ نجم الدین سهرابی اظهار داشت: در پی قتل 
خانم 71 ساله در سال 1۳۹5 در یکی از محلات خرمشهر و 
متواری شدن قاتل، ماموران پلیس آگاهی پس از 7 سال رد پای 
او را در یکی از شهرستان های همجوار شناسایی کردند. وی 
افزود: ماموران پلیس آگاهی با اشرافیت اطلاعاتی و هوشمندی 
محل اختفای قاتل فراری را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی و اخذ نیابت طی عملیاتی ضربتی او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد و مستندات 
مستدل به بزه ارتکابی )قتل( اعتراف و انگیزه خود را سرقت از 
منزل مقتول عنوان کرد. سرهنگ سهرابی خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شد.

مرگ دختر 4 ساله زیر چرخ های تراکتور
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از مرگ هولناک 
دختر بچه 4 ساله زیر چرخ های تراکتور در یکی از روستاها 
خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر مرگ هولناک دختر بچه 4 
ساله در زمین های کشاورزی یکی از روستاهای بخش سرولایت 
شهرستان نیشابور، بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی عبدا... 
گیو و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده و اظهارات پدر کودک مشخص شد: 
یسنا، دختر 4 ساله از روی تراکتور درحال حرکت به پایین 
سقوط می کند و در برابر چشمان پدرش به طرز دلخراشی جان 
خود را از دست می دهد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با دستور 
قضائی جسد به سردخانه منتقل و در این خصوص اقدامات 

قانونی لازم به عمل آمده است. 

کــوتــاه

 باند قاچاق سلاح و مهمات
 منهدم شد

رئیس دادگاه عمومی فاریاب در جنوب 
کرمان از انهدام باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات 
در این شهرستان خبر داد و گفت: بیش از سه 
هزار و 4۰۰ فشنگ جنگی به همراه سه قبضه 
سلاح گرم از اعضای این باند کشف شد. ایمان 
محمدی اظهار داشت: در این رابطه سه متهم 
بازداشت و یک دستگاه خودرو از قاچاقچیان 
ضبط و توقیف شده است. وی تصریح کرد: با 
تلاش شبانه روزی پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی شهرستان فاریاب و پس از انجام یکسری 
اقدامات منسجم اطلاعاتی مشخص شد، اعضای 
یک باند قاچاق سلاح و مهمات، قصد انتقال 
محموله سلاح و مهمات از استان فارس به 
استان های مرکزی را دارند. این مقام قضائی 
بیان داشت: رسیدگی به این موضوع در دستور 
کار دادگستری فاریاب قرار گرفت و دستورات 
لازم به پلیس امنیت عمومی این شهرستان صادر 
شد به طوری که طی یک عملیات دقیق، باند فوق 
مورد ضربه قرار گرفت. این مقام قضائی هشدار 
داد: امنیت و آسایش مردم، خط قرمز دادگستری 
است و با مخلان نظم و امنیت جامعه، بدون 

اغماض و قاطعانه برخورد خواهد شد.

تصادف سمند با مینی بوس 
فرمانده انتظامی شهرستان خوی از وقوع 
و  سمند  خودرو  یکدستگاه  بین  تصادف 
مینی بوس با یک فوتی و 4 مصدوم در مسیر 
خوی - جلفا، خبر داد. سرهنگ کیومرث پاکدل 
گفت: یکدستگاه سمند دارای محموله قاچاق 
با سرعت زیاد قصد عبور از ایستگاه بازرسی 
ایواوغلی را داشت. وی افزود: به علت سرعت زیاد 
و انحراف به چپ خودروی سمند، با یکدستگاه 
مینی بوس در محور خوی- جلفا برخورد کرد که 
متاسفانه راننده آن به دلیل شدت جراحات وارده 
فوت و 4 نفر از سرنشینان مینی بوس نیز زخمی 
که توسط عوامل امدادی و انتظامی به مراکز 
درمانی سریعا منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان خوی در ادامه تصریح کرد: در بازرسی 
از خودروی سمند، محموله البسه فاقد هر گونه 
مجوز قانونی کشف شد. سرهنگ پاکدل در پایان 
اظهار داشت: شهروندان در صورت اطلاع از هر 
گونه فعالیت غیرقانونی و مخل امنیت عمومی، 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 11۰ به 
پلیس اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن 1۹7 
پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر 

شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

۱۰۰ کیلوگرم حشیش کشف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف 1۰۰ 
کیلوگرم حشیش در عملیات تعقیب و گریز 
پلیس و دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر 
در شهرستان حاجی آباد خبر داد. سرتیپ دوم 
علی اکبر جاویدان افزود: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان حاجی آباد با همکاری 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان از انتقال و جاسازی مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر مطلع شدند و برنامه ریزی عملیاتی 
برای شناسایی و دستگیری آنان را آغاز کردند. 
وی ادامه داد: با آغاز تحقیقات تخصصی ماموران 
پلیس، قاچاقچی موردنظر شناسایی و مشخص 
شد که با یکدستگاه خودروی سواری سمند از 
جاده حاجی آباد به سمت روستای طاشکوئیه 
در حال انتقال محموله موادمخدر است. فرمانده 
انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر حاجی آباد عملیات تعقیب و 
گریز، خودروی قاچاقچی را در یکی از جاده های 
این شهرستان شناسایی کرده و در تعقیب و گریز 
دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه 

اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
از دستگیری عاملان گروگانگیری ۳۰ هزار 
دلاری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
 12 مأموران کلانتری  زنگنه گفت:  علی 
نصیرشهر در اجرای طرح های انتظامی و در 
حین گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه خودرو پژو پارس مشکوک شده و آن 
را متوقف کردند اما پس از توقف خودرو یکی 
از سرنشینان با مشاهده پلیس از خودرو پیاده 
شده و با سرعت از محل متواری شد که این امر 
باعث حساسیت بیشتر ماموران شده و اقدام 
به بازرسی از خودرو کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم ادامه داد: ماموران در 
جریان بازرسی از صندوق عقب این خودرو 
مشاهده کردند که یک تبعه خارجی با دست 
و پا و دهان بسته از ماموران درخواست کمک 

دارد که بلافاصله دست ها و دهان این فرد باز 
شد و او به ماموران گفت که قصد مهاجرت 
به یکی از کشورهای اروپایی را داشته که با 
اشخاصی در شهرستان بهارستان آشنا شده 
است. اما این افراد به جای تسهیل در فرآیند 
خروج او از کشور، این فرد را به گروگان گرفته و 
از خانواده اش درخواست ۳۰هزار دلار وجه نقد 
کرده بودند. زنگنه با بیان اینکه ماموران پلیس 
با اقدامات فنی و پلیسی، سه فرد گروگانگیر 
را شناسایی و دستگیر کردند، بیان داشت: 
متهمان به مقر انتظامی منتقل و در جریان 
بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند. در 
ادامه نیز برای این افراد پرونده ای تشکیل شد 
و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی پلیس نیز در 

خصوص این پرونده در حال انجام است.

دلاری در تهران گروگانگیری ۳۰ هزار

۲۳ هزار مصدوم رانندگی به 
پزشکی قانونی مراجعه کردند

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام 
کرد: از ابتدای فرودین تا پایان شهریورماه امسال 
2۳ هزار و ۳47 مصدوم ناشی از حوادث رانندگی 
به مراکز پزشکی قانونی این استان مراجعه 
کردند. در ۶ ماهه نخست امسال 2۳ هزار و 
۳47مصدوم به دلیل صدمات ناشی از تصادفات 
به مراکزپزشکی قانونی استان تهران مراجعه 
کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
)14۰1( که تعداد مراجعان مصدومان تصادفات 
21 هزار و 5۰7 نفربود، ۸ درصد افزایش یافته 
است. از تعداد مراجعان مصدومان تصادفات در۶ 
ماهه نخست امسال ۶هزار و 2۰5 نفر زن و 17 
هزار و 142 نفر هم مرد بودند. سازمان پزشکی 
قانونی کشور نیز چندی پیش اعلام کرده بود که 
در سه ماهه نخست امسال، پنج هزار و ۸۶ نفر در 
حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که 
این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال که آمار 
تلفات چهار هزار و 52۳ نفر بود، 12.4 درصد 
بیشتر شده است. از کل تلفات تصادفات در بهار 
امسال سه هزار و ۹۶7 نفر مرد و یکهزار و 11۹ نفر 
نیز زن بودند. در این مدت، استان های سیستان 
و بلوچستان با 452، فارس با 44۶ و کرمان با 
۳5۶ فوتی بیشترین و استان های ایلام با ۳۸، 
کهگیلویه و بویراحمد با 5۰ و خراسان شمالی 
با 7۶ فوتی کمترین آمار تلفات تصادفات را 
داشته اند. در این گزارش تاکید شده است که 
در خرداد سال 14۰2 در مقایسه با ماه های دیگر 
سال، بیشترین آمار تلفات تصادفات با یکهزار و 

75۳ کشته ثبت شد. 

 نکــته

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری 
شهروندان خبر داد و گفت: یک پسر 1۶ ساله تحت عنوان 
فروش نرم افزار هک، تلفن های همراه خریداران را هک و 
از مخاطبان آنها اخاذی کرده بود. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی اظهارکرد: از مدتی قبل تعدادی از شهروندان 
با مراجعه به پلیس فتا پایتخت مدعی شدند شخصی 
ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنها در 
شبکه های اجتماعی اقدام به اخاذی از مخاطبین آنها 
کرده است. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: صحبت 
مشترک شکات پرونده در اظهاراتشان این بود که مدتی 
قبل در یک کانال تلگرامی یک نرم افزار هک خریداری 
کردند و پس از نصب آن تلفن همراه خودشان هک شده 
است و بعد از آن شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز 
به حساب های کاربریشان از مخطبین آنها اخاذی کرده 

است. معظمی گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با 

بررسی ها فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را 
در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات 
قضائی متهم که یک پسربچه 1۶ساله بود به پلیس فتا 
منتقل شد. وی با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده 
به بیش از ۸۰ نفر گفت: این نوجوان 1۶ ساله پس از 
حضور در پلیس فتا گفت که با دسترسی غیرمجاز به 
حساب های کاربری کسانی که متقاضی دریافت برنامه 
هک بودند به مخاطبان آنها پیام داده و از آنها درخواست 
وجه کرده و فکر نمی کرده که پلیس بتواند او را پیدا 
کند. معظمی گودرزی با اشاره به لزوم فعالسازی تایید 
هویت دومرحله ای برای حساب های کاربری شبکه های 
اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: از نصب برنامه از 
منابع نامعتبر جدا خودداری کرده و هنگام فعالیت در 
شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی 

را رعایت کنید.

هکر ۱۶ ساله، تلگرام ۸۰ نفر را هک کرد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری 2 سارق منازل 
جنوب اصفهان که اقدام به سرقت اموال 
شهروندان به ارزش 2۰۰ میلیارد ریال کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان 
افزود: با توجه به وقوع سرقت های سریالی در 
شهرستان اصفهان به ویژه در منازل جنوب 
این شهر، پیگیری و شناسایی سارقان در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی اظهار داشت: در بررسی های 
میدانی صورت گرفته یک باب منزل کلیدی که 

توسط شهروندان در اختیار سارقان قرار داده 
شده بود شناسایی شد که سارقان از آن مکان 
برای نگهداری اموال سرقتی، مخفیگاه خود و 
محلی برای شناسایی منازلی که هدف سرقت 
آنها بود استفاده می کردند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
افزود: با شناسایی این منزل و دستگیری 2 
سارق که غیربومی و از سارقان در حرکت و 
سابقه دار بودند درمجموع 2۰۰ میلیارد ریال 
اموال مسروقه شامل طلا و سکه، دلار، ظروف 
نقره و دیگر وسایل منزل کشف شد. وی 

همچنین به کشف 2 قبضه کُلت جنگی با تیغه 
و خِشاب و مقداری فشنگ و همچنین ابزار 
سرقت شامل تعداد زیادی کلید، پیچ گوشتی، 
دیلم، دستکش و کلاه گیس از سارقان اشاره 
کرد. سرهنگ ترُکیان، نکته قابل توجه در این 
سرقت ها را در اختیارگذاشتن منازل کلیدی 
در اختیار افراد مجرد و ناشناس عنوان کرد و 
گفت: بسیاری از این افراد برای اعمال خلاف 
و به عنوان مخفیگاه از این خانه ها استفاده 
می کنند که در صورت شناسایی این منازل 
مالک ساختمان برابر قانون باید پاسخگو باشد.

دستگیری 
2 سارق 2۰ 
میلیاردی

دستگیری عاملان گروگانگیری میلیاردی در پایتخت

کلاهبردار ۷۰ میلیاردی 
به دام افتاد

 دستگیری قاتل 
پس از ۲5 سال

دستگیری ۳ متهم با ۶4۰ 
قطعه سکه عتیقه 

عامل برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از پایان پرونده گروگانگیری 5۰ میلیارد ریالی در پایتخت خبر 
داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: درپی ربوده شدن مردی جوان از شهرک گلستان و انتقال 
وی به یکی از استان های غربی کشور، از سوی چند گروگانگیر، رسیدگی به پرونده در دستورکار 
تیمی از کارآگاهان یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
جنایی حکایت از آن داشت، متهمان با چرب زبانی شاکی پرونده را به خانه ای در شهرک گلستان 
دعوت کرده و در آنجا اقدام به ربودن و انتقال این فرد به یکی از استان های غربی کشور کرده و در 
ازای آزادی او درخواست 5۰ میلیارد ریال وجه نقد کرده اند. وی با بیان اینکه آدم ربایان برای برادر 
شاکی پرونده فیلم های شکنجه گروگان خود را ارسال و درخواست پول کرده بودند، اظهارکرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان 
را شناسایی کرده و متوجه شدند آنها سابقه کیفری دارند. کارآگاهان در گام بعدی پس گذاشتن 
یک قرار صوری در پمپ بنزین شهر موردنظر با دستور قضائی راهی آنجا شدند و در یک عملیات 
غافلگیرانه یکی از متهمان را با تیراندازی هوایی دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: کارآگاهان در ادامه متوجه شدند، فرد ربوده شده و متهمان دیگر پرونده در خانه ای 
نیمه کاره در یک روستا هستند. در همین راستا نیز به سرعت به این محل رفته و با عملیات های 
ضربتی موفق به رهاسازی گروگان و دستگیری دیگر متهمان پرونده شدند. ولی پور گودرزی با بیان 
اینکه از متهمان سلاح های جنگی کشف شد، گفت: گروگانگیران، پس از انتقال به مقر انتظامی در 
بازجویی های اولیه به جرم خود مبنی بر آدم ربایی برای دریافت پنج میلیارد تومان با اجرای نقشه 
قبلی اعتراف کردند. در ادامه نیز برای این افراد پرونده ای تشکیل شد و با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

فرد ربوده شده نیز به خانواده اش بازگردانده شد.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری کلاهبردار 
7۰ میلیارد ریالی رمز ارز خبر داد. سرهنگ سیدنظام موسوی 
گفت:  به دنبال مراجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس فتای 
غرب استان تهران و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی 
 ارز دیجیتال از آنان به بهانه سرمایه گذاری در بازار رمز ارز، 
رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: شکات در اظهارات خود به 
ماموران پلیس فتا گفتند که به تازگی در یکی از سایت ها با آگهی 
آموزش و سرمایه گذاری در بازار رمز ارزها و چندین برابر کردن 
سرمایه های خود در مدت کوتاه از سوی افرادی با هویت نامعلوم 
آشنا شده و با اعتماد بی جا به آنها، غافل از نیت شوم این مجرمان، 
برای خرید رمز ارز، مبالغی را به حساب آنان واریز کرده اند. رئیس 
پلیس فتای غرب استان تهران با بیان اینکه در مجموع شکات در 
حدود 7۰ میلیارد ریال به حساب کلاهبرداران واریز کرده بودند، 
گفت: کلاهبرداران پس از دریافت وجه دیگر پاسخگوی شکات 

نبودند و همین موضوع نیز سبب شکایت مالباختگان شده بود. 

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: شخصی که 
25 سال پیش مرتکب قتل در شهرستان هرسین شده بود، 
سرانجام در یکی از استان های مرکزی کشور به دام پلیس 
افتاد. سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از وقوع یک مورد 
نزاع دسته جمعی منجر به قتل در شهرستان هرسین که سال 
1۳77 اتفاق افتاده بود، شناسایی و دستگیری قاتل در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: کاراگاهان پلیس آگاهی استان 
سرانجام پس از گذشت 25 سال و با انجام کارهای اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه قاتل متواری را در یکی از استان های مرکزی 
کشور شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه نسبت به دستگیری 
وی اقدام کردند. سرهنگ کرمی گفت: متهم 5۸ ساله در 
بازجویی ها ضمن اعتراف به ارتکاب قتل، علت درگیری رخ 
داده را اختلافات ملکی میان 2 خانواده عنوان کرد. رئیس 
پلیس آگاهی استان در پایان از تشکیل پرونده ای در این 
خصوص و معرفی قاتل به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل 

قانونی خبر داد.

دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری ۳ متهم نگهداری 
و خرید و فروش ۶4۰ سکه عتیقه در قم خبر داد. حجت الاسلام 
والمسلمین غریب با اشاره به رصد اطلاعاتی و شناسایی فنی ۳ 
متهم نگهداری و خرید و فروش ۶4۰ سکه عتیقه با تلاش های 
پلیس اطلاعات فراجا گفت: متهمان در منزلی در قم در حال 
خرید و فروش سکه ها بودند که توسط پلیس دستگیر شدند و به 
منظور تکمیل تحقیقات در شعبه 27 دادیاری استان برای آن ها 
پرونده قضائی تشکیل شد. دادستان عمومی و انقلاب قم اظهار 
کرد: این سکه ها که به ادعای متهمان از کوهی در استان های 
غربی کشور کشف شده است، مربوط به دوره افشاریه، زندیه، 
صفویه و قاجاریه است. وی با اشاره به ماده 5۶2 و تبصره آن از 
قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات بیان کرد: هر گونه حفاری 
و کاوش به قصد به دست آوردن اموال تاریخی- فرهنگی و خرید 
و فروش اموال حاصل از کاوش و حفاری جرم است و اقدام برای 
قاچاق آن ها نیز از مصادیق قاچاق کالای ممنوع بوده و مطابق 

قانون شامل مجازات می شود.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری عامل 
برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان با ترفند ارائه اینترنت نیم بها در فضای مجازی خبر 
داد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: در پی شکایت شهروند اصفهانی مبنی بر اینکه 
با هدف دریافت اینترنت نیم بها مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال از حساب وی به صورت غیرمجاز 
برداشت شده است، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی اظهار داشت: 
در بررسی های کارشناسان پلیس مشخص شد مالباخته برای دریافت اینترنت نیم بها در 
یک کانال تبلیغاتی عضو و مبلغ 5۰ هزار ریال برای شرکت در قرعه کشی به صورت اینترنتی 
پرداخت کرده که در ادامه علاوه بر اینکه هدیه ای دریافت نکرده کل موجودی حساب وی 
نیز برداشت شده است. این مقام انتظامی افزود: در بررسی های اولیه کارشناسان این پلیس 
مشخص شد درگاه بانکی که شاکی از طریق آن اقدام به واریز وجه کرده جعلی بوده و از آن 
طریق اطلاعات حساب بانکی شاکی سرقت شده است که در نهایت کارشناسان با اقدامات 
تخصصی و فنی خود موفق به شناسایی فرد کلاهبردار شدند. سرهنگ مرتضوی با اشاره 
به شناسایی متهم خاطرنشان کرد: مجرمان سایبری به راحتی کاربران را برای ورود به این 
درگاه های جعلی تشویق می کنند، بنابراین کاربران با صفحاتی روبه رو می شوند که ادعا 
دارند اینترنت رایگان، شارژهای ارزان قیمت و مواردی دیگر را عرضه می کنند که بیشتر این 
لینک ها کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و آنها در هنگام خرید به راحتی اطلاعات 
بانکی خود را در اختیار فیشرها قرار می دهند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان تصریح کرد: 
شهروندان می توانند تخلفات صورت گرفته در فضای مجازی را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس Cyberpolice.ir  بخش مرکز فوریت های سایبری لینک ثبت گزارش های مردمی 

در میان بگذارند.


